お取引先各位
２０２１年６月吉日

日本通信電材株式会社

提出書類「押印廃止」のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて掲題の件、弊社では政府・関係官庁の要請により新型コロナウイルス感染防止対

策の一環として、出勤率削減・テレワークの推進等に取り組んでおります。

上記取り組みの観点から、弊社から発行する以下の書類に関して、押印を廃止させて

いただきます。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１． 押印廃止対象書類

・承認図

・仕様書

・完成図

・検査成績書

・出荷証明書

なお、ご提出書類は pdf ファイルにて送付させていただきます。

２． 開始時期：２０２１年７月１日ご依頼分より

本件についてのお問合せは、下記までお願い致します。

                     日本通信電材株式会社

                      （営業部） 青木

                       TEL 03-6284-4021

            Mail：aoki-hiroshi@nittuden.co.jp

                                                                                 以上